Директору МБОУ СШ №68 города Липецка
О.А. Щукиной
(398046 г.Липецк, ул. Стаханова, дом 17)

_____________________________________________________________
                                                                                        (ФИО заявителя полностью)
___________________________________
___________________________________
                                                                            (число, месяц, год, место рождения)
проживающего по адресу:____________
___________________________________
                                                                                 (адрес проживания заявителя)
контактные телефоны________________
___________________________________

заявление.

Прошу принять меня в _________________________________________ класс
[bookmark: _GoBack]                                                             (профиль: гуманитарный, естественнонаучный, технологический )

       С  Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, иными локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательного процесса, права и обязанности обучающего  ознакомлен(а).

_________                                                      _____________________________
       дата                                                                                                          подпись заявителя
______                                                      _____________________________
       дата                                                                                    подпись матери ребенка (законного представителя)
                                                                   _____________________________
                                                                                                       подпись отца ребенка (законного представителя)